АДМИНИСТРАЦИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЮРЬЕВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.01.2018 г.                                                                                    № 7
О внесении изменений в постановление от 05.03.2013г. №20 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты»), изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры в Михайловском сельском поселении»
В целях приведения постановления администрации Михайловского сельского поселения № 20 от 05.03.2013г. «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты»), изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры в Михайловском сельском поселении» в соответствие с требованиями действующего законодательства,

Постановляет:
1. В Приложении №1 к постановлению администрации  Михайловского сельского поселения от 05.03.2013 года № 20 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты»), изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры в Михайловском сельском поселении» в разделе IV, пункте 2, подпункт 1 изложить в новой редакции:

     «1) динамика примерных (индикативных) значений соотношения средней заработной платы работников МУК «СКО Михайловского сельского поселения», повышение оплаты труда которых предусмотрено постановлением администрации Михайловского сельского поселения №20 от 05.03.2013 г. «Об отдельных мерах по поэтапному повышению средней заработной платы отдельных категорий работников муниципального учреждения культуры «Социально- культурного объединения Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области»:

	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018

	Процентов

	42
	54,4
	49,7
	45,3
	73,4

	Рублей

	6112,89
	11216,44
	11089,87
	11090,00
	14050,00
	15877,00

2. Настоящее Постановление обнародовать в соответствии со ст.37 Устава Михайловского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации поселения.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на ведущего специалиста-главного бухгалтера Тартус О.С.
Глава Михайловского сельского поселения

Юрьевецкого муниципального района                                               Е.С.Вудрицкая